ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Oficio n° 4431/2018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 02 de Maio de 2018.

..
Ao Excelentíssimo Senhor
RICARDO VIEIRA COUTINHO
Governador do Estado da Paraíba
Palácio da Redenção
Praça João Pessoa, s/n .,...Centro.
58013-901 - João Pessoa/PS.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento nO 8.967/2018, de autoria do (a) Deputado (a) RICARDO
BARBOSA, que solicita ampliação do Programa Estadual de Distribuição de

Sementes para contemplar todos os municípios paraibanos.

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, SIN, Centro - João Pessoa/PB
CEP: 58.013-900 - Te!.: (83) 3214-4500

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n o 4432 12018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 02 de Maio de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor
Secretário RÔMULO ARAÚJO MONTENEGRO
Secretaria Estadual do Desenvolvimento da Agropecuária e Pesca - SEDAP
Centro Administrativo Estadual, Bloco II, 30 Andar - Jaguaribe.
58015-020 - João Pessoa/PB.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento nO 8.967/2018, de autoria do (a) Deputado (a) RICARDO
BARBOSA, que solicita ampliação do Programa Estadual de Distribuição de

Sementes para contemplar todos os municípios paraibanos.

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, SIN, Centro - João Pessoa/Pô
CEP: 58.013-900 - Te!.: (83) 3214-4500